
Prvňáčci v Parku na větvi 

Hradec Králové 26.6.2024 



Na závěr školního roku se naši prvňáčci vydali na 
nezapomenutelný výlet do lanového centra Na Větvi, 
které se nachází v malebné přírodě hradeckých lesů. 



Po příjezdu na místo na děti čekal den plný dobrodružství 
a zábavy. Lanové centrum nabízelo množství různých 
překážek, které si děti s nadšením vyzkoušely. 





Od lanových mostů, přes tobogány až po trampolínu v korunách stromů, každá 
aktivita byla skvělou příležitostí k rozvoji odvahy, rovnováhy a týmové 
spolupráce. 



Celý areál byl obklopen nádhernou přírodou, která přidala našemu výletu 
kouzelnou atmosféru. Děti si užívaly nejen lanové překážky, ale i piknik a 
procházku krásnou přírodou zpět k autobusu.  


